

# Heydər Əliyev İli 2023

## Sumqayıtda Heydər Əliyevin yubileyi ilə bağlı konfrans olub

Sumqayıt Dövlət Universitetində "Heydər Əliyevin xatirəsinə ən böyük hörmətimiz onun yoluna olan sədaqətimizdir" mövzusunda elmi-praktik konfrans keçirilib. Tədbir iştirakçıları əvvəlcə Ulu Öndərin universitetin foyesindəki büstü önünə gül dəstələri düzüb, xatirəsini ehtiramla yad ediblər.



Konfransı giriş sözü ilə açan universitetin rektoru professor Elxan Hüseynov bildirib ki, hazırda Azərbaycan vətəndaşları, bütün dünya azərbaycanlıları və türkdilli xalqlar müstəqil Azərbaycanın yaradıcısı və memarı, XX əsr milli tariximizin ən qüdrətli siması olan görkəmli siyasi və dövlət xadimi Heydər Əliyevin anadan olmasının 100-cü ilini qeyd edirlər: "Ümummillî Liderin bizlərə ərməğan etdiyi zəngin dövlətçilik irsi və həyat fəlsəfəsi hələ uzun müddət diqqət mərkəzində olacaqdır. Çünki Heydər Əliyevin zəngin həyat yolu və müstəsna fəaliyyətinin bütün mərhələləri bir-birini tamamlamış, öz xalqına sıx bağlılığın, milli dövlətçilik məfkurəsinə sadiqliyin canlı təəcəssümü olmuşdur. Ulu Öndərin Azərbaycan xalqı və dövləti qarşısında xidmətləri o qədər böyükdür ki, onun xatirəsi hər zaman anılır, izi Azərbaycanın hər bir guşəsində görünür, hər bir sahənin inkişafında müəyyənləşdirirdi siyaset özünü göstərir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan Respublikasına başçılıq etdiyi illər ərzində ölkəmizin müstəqilliyi istiqamətində həyata keçirdiyi genişmiqyaslı işlər Prezident İlham Əliyevin uzaqgörən siyaseti nəticəsində öz bəhrəsini verir. Bu gün Prezident İlham Əliyevin apardığı uğurlu siyaset sayəsində Azərbaycan regionun lider ölkəsi, qalib dövlətdir", - deyər E.Hüseynov söyləyib.

Daha sonra çıxış edən Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov qeyd edib ki, 2023-cü ilin "Heydər Əliyev İli" elan edilməsi respublikamızın həyatında böyük ictimai-siyasi hadisədir: "Heydər Əliyev, doğrudan da, dünya miqyasında böyüklüyü etiraf edilən və qəbul olunan şəxsiyyət idi. XX əsrin 90-cı illərində - Azərbaycanın beynəlxalq arenaya müstəqil dövlət kimi çıxdığı ilk vaxtlarda ölkəmizi Heydər Əliyevə görə tanıyır, qəbul edirdilər. Onun parlaq dühası və iti zəkası sərhəd tanımır, Azərbaycanın hüdudlarını aşırırdı. Çoxları bizə qibtə edirdi ki, Heydər Əliyev kimi liderimiz var. Azərbaycan dünya miqyasında layiq olduğu mərtəbəyə məhz Ulu Öndərin uzaqgörənliyi, müdrikliyi, qətiyyəti, dəmir iradəsi, zəngin dövlətçilik təcrübəsi sayəsində yüksələ

bilib. Zaman sübut etdi ki, Ulu Öndərin xalqın və dövlətin taleyini etibar etdiyi, özü qədər inandığı Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Respublikası Heydər Əliyev ideyalarına uyğun olaraq gündən-günə inkişaf edir, beynəlxalq aləmdə nüfuzunu möhkəmlədir, üstəgəl "Qarabağ Azərbaycandır!" nidası ilə Ulu Öndərin vəsiyyətinə yerinə yetirərək Azərbaycan bayrağını Şuşa qalasına, Xudafərin körpüsünə sancıb ölkəmizin qüdrətini dünyaya göstərdi. İkinci Qarabağ müharibəsinin zəfərlə başa çatması da zamanın hökmünün təntənəsi idi. Hal-hazırda erməni vandalları tərəfindən dağıdılmış ərazilərimizdə aparılan bərpa-quruculuq işləri davam etdirilir. İnsanların mərhələ üzrə doğma torpaqları Ağalıda yerləşmələri Böyük qayıdışın elliklə olacağı vaxtın yaxınlaşdığını da göstərir".

Natiq vurğulayıb ki, bu gün Zəngəzurun Azərbaycanın tarixi ərazisi olmasının sübuta ehtiyacı yoxdur: "Müxtəlif ölkələrin arxivlərində saxlanılan sənədlər artıq dilə gəlir, həqiqət illərdən bəri aydınlığa çıxacağı günü gözləyirdi. Bu torpaqların əsl sahiblərinin yurda dönüşündən təşvişə düşən ermənilər hər vasitə ilə bu köçün qarşısını almağa çalışırlar. Bütün bunlar Zəngəzurla bağlı həqiqətləri dəfələrlə açıqlayan Ulu Öndər Heydər Əliyevin söylədiyi tarixi faktların aydınlığa çıxmasıdır. XIX-XX əsrləri Azərbaycan üçün çox əhəmiyyətli, eyni zamanda gərgin hadisələrlə zəngin bir dövr adlandırılan Ulu Öndər daşnakların məkrliyi nəticəsində Azərbaycan torpaqlarının erməniləşdirilməsi siyasetinin, yol verilən saxtakarlıqlarının gələcək nəsillərə çatdırılmasının vacibliyini həmişə qeyd etmişdir. Ulu Öndərin bütün kürsülərdən dilə gətirdiyi bu faktların Prezident İlham Əliyev tərəfindən yenidən gündəmə gətirilməsi bir daha sübut edir ki, Ermənistan istəsə də, istəməsə də, Zəngəzur dəhlizi açılacaq. Tarixi torpaqlarımız işğaldan azad ediləcək. Yaxın gələcəkdə Zəngəzura, Göyçəyə və İrəvana qayıdacağıq", - deyər Z.Fərəcov bildirib.

**Akif ƏLİYEV,**  
"Azərbaycan"